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W firmie Motherson angażujemy się w tworzenie stałych miejsc pracy oraz wspieranie rozwoju
kariery na arenie międzynarodowej. Znajdujemy się na liście najlepszych firm świata magazynu
„TIME” i jesteśmy zróżnicowanym, globalnym specjalistą w dziedzinie projektowania, inżynierii,
produkcji, montażu i logistyki, dostarczającym kompleksowe rozwiązania systemowe klientom z
różnych branż. Kładąc nacisk na innowacyjność, jakość i zrównoważony rozwój, dążymy do tego,
by być zaufanym partnerem w zakresie wdrażania rozwiązań przemysłowych oraz pracodawcą,
który wspiera kształtowanie różnorodności i integracji w miejscu pracy. 

Wiązki przewodów dla pojazdów, maszyn i urządzeń w sektorze motoryzacyjnym i nie tylko.
Projektujemy i produkujemy okablowanie zapewniające płynny transfer energii oraz danych.
Dołącz do nas, aby pracować z ekspertami, wykorzystywać zaawansowane technologie i
kształtować przyszłość połączeń.

Twoje obowiązki

Osoba na stanowisku będzie odpowiedzialna za:

wspieranie kluczowych decyzji dotyczących działalności firmy poprzez
dostarczanie zarządowi aktualnej, rzetelnej informacji o stanie
finansowym firmy,
organizację, koordynację monitorowanie i nadzór nad wszystkimi
księgowymi aspektami działalności spółki produkcyjnej, zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa oraz standardami i procedurami
Grupy,
dbałość o zgodne z polityką firmy prowadzenie dokumentacji
księgowej, a w szczególności, dostosowywanie systemu księgowego
firmy do aktualnych wymogów prawnych i organizacyjnych.

 

Opis stanowiska:

planowanie i nadzór pracy działu księgowości, podział
odpowiedzialności i zadań, ocena wyników działu,
prowadzenie rachunkowo spółki zgodnie z obowiązującymi zasadami,
polegającymi zwłaszcza na prawidłowym prowadzeniu księgowości,
sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, ochronie mienia spółki,
prawidłowym i terminowym dokonywaniu rozliczeń finansowych,
prowadzenie gospodarki finansowej spółki zgodnie z obowiązującymi
zasadami,
nadzór nad prawidłowym obiegiem dokumentów księgowych,
monitorowanie oraz wprowadzanie zmian w zakresie obiegu
dokumentów i planie kont,
nadzór nad prawidłowością rozliczeń podatkowych i sporządzaniem
deklaracji podatkowych,
nadzór nad stanem dokumentacji księgowej oraz jej przechowywanie i
archiwizacja,
nadzór nad sporządzaniem dokumentacji cen transferowych,

Twój profil

wykształcenie wyższe kierunkowe (finanse, rachunkowość),
3-letnie doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku, obejmujące
zarządzanie zespołem księgowym, preferowane w międzynarodowej
firmie produkcyjnej,
praktyczna znajomość systemów księgowych, mile widziana
znajomość Symfonia FK,
dobra znajomość języka angielskiego, umożliwiająca współpracę z
międzynarodowym środowiskiem,
bardzo dobra znajomość ustawy o rachunkowości oraz przepisów
podatkowych,
bardzo dobra znajomość pakietu MS Office,
odpowiedzialność i rzetelność w wykonywaniu swoich obowiązków

oraz wysoki poziom etyki zawodowej,
samodzielność, uczciwość, komunikatywność,
umiejętność pracy pod presją czasu.

Co oferujemy

Pakiet benefitów m.in. prywatną opiekę medyczną, grupowe
ubezpieczenie nażycie, dofinansowanie do wypoczynku oraz biletów
na wydarzenia artystyczne,paczki świąteczne
Bonusy finansowe za polecenie pracowników
Imprezy integracyjne
Konkursy z nagrodami

Bezpłatne kursy językowe w godzinach pracy
Stabilne zatrudnienie w międzynarodowej firmie
Możliwość praktycznego wykorzystania języka angielskiego w
codziennych kontaktach biznesowych
Możliwość wdrażania własnych pomysłów


